БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 марта 2017 г.                                                                  №  04/23
г. Богданович

Об утверждении Программы информационно-разъяснительной

деятельности Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов

Губернатора Свердловской области и депутатов Думы городского округа

Богданович 10 сентября 2017 года

В целях обеспечения гласности и открытости при подготовке и

проведении выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы

городского округа Богданович, руководствуясь статьями 30, 44, 45, 47

Федерального закона РФ от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 60 Избирательного кодекса Свердловской области,

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу информационно-разъяснительной

деятельности Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии на период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области и депутатов Думы городского округа Богданович 10

сентября 2017 года (прилагается).

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию

Свердловской области, органы местного самоуправления, средствам

массовой информации.

2

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии Собянину Е.В.

Председатель Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

Л.Г. Софрыгина